

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
Prefeitura Municipal de Mojuí dos Campos
SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO ADMINISTRATIVA - SEMGA
Pregão Eletrônico - 013/2022— SEMGA

Resultado da Homologação

0001 - Adaptador Soldavel Curto LR 20 mm - PLASTILIT - Valor Referência: 2,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
EMERSON COSTA DA SILVA MATERIAL DE CONSTRUCAO	PLASTILIT	50 Unidade	2,39	119,50	Homologado em 15/09/2022 13:12:17 Por: Helcias Coelho Lima Filho

0002 - Adaptador Soldavel Curto LR 25 mm - PLASTILIT - Valor Referência: 3,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
EMERSON COSTA DA SILVA MATERIAL DE CONSTRUCAO	PLASTILIT	200 Unidade	3,19	638,00	Homologado em 15/09/2022 13:12:17 Por: Helcias Coelho Lima Filho

0003 - Adaptador Soldavel Curto LR 40 mm - PLASTILIT - Valor Referência: 7,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
EMERSON COSTA DA SILVA MATERIAL DE CONSTRUCAO	PLASTILIT	60 Unidade	7,09	425,40	Homologado em 15/09/2022 13:12:17 Por: Helcias Coelho Lima Filho

0004 - Adaptador Soldavel Curto LR 50 mm - PLASTILIT - Valor Referência: 14,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
W. R. F. APINAGES EIRELI	PLASTILIT	150 Unidade	11,50	1.725,00	Homologado em 15/09/2022 13:12:17 Por: Helcias Coelho Lima Filho

0005 - Adaptador Soldavel Curto LR 60 mm - PLASTILIT - Valor Referência: 44,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
W. R. F. APINAGES EIRELI	PLASTILIT	150 Unidade	43,00	6.450,00	Homologado em 15/09/2022 13:12:17 Por: Helcias Coelho Lima Filho

0006 - Adaptador Soldavel Curto LR 75 mm - PLASTILIT - Valor Referência: 62,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
W. R. F. APINAGES EIRELI	PLASTILIT	50 Unidade	57,00	2.850,00	Homologado em 15/09/2022 13:12:17 Por: Helcias Coelho Lima Filho

0007 - Adaptador Soldavel Curto LR 85 mm - PLASTILIT - Valor Referência: 72,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
W. R. F. APINAGES EIRELI	PLASTILIT	50 Unidade	65,00	3.250,00	Homologado em 15/09/2022 13:12:17 Por: Helcias Coelho Lima Filho

0008 - Adesivo Plastico para tubo de PVC - POLYTUBES - Valor Referência: 8,17

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
EMERSON COSTA DA SILVA MATERIAL DE CONSTRUCAO	POLYTUBES	3 Caixa	7,89	23,67	Homologado em 15/09/2022 13:12:17 Por: Helcias Coelho Lima Filho

0009 - Alicate - UNIVERSAL - Valor Referência: 53,00



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R C M COELHO EIRELI	UNIVERSAL	10 Unidade	48,00	480,00	Homologado em 15/09/2022 13:12:17 Por: Helcias Coelho Lima Filho

0010 - Areia fina - fina - Valor Referência: 131,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R C M COELHO EIRELI	fina	500 Metro Cúbico	125,00	62.500,00	Homologado em 15/09/2022 13:12:17 Por: Helcias Coelho Lima Filho

0011 - Areia media - media - Valor Referência: 135,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R C M COELHO EIRELI	media	500 Metro Cúbico	129,50	64.750,00	Homologado em 15/09/2022 13:12:17 Por: Helcias Coelho Lima Filho

0012 - Brita - REGIONAL - Valor Referência: 350,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
EMERSON COSTA DA SILVA MATERIAL DE CONSTRUCAO	REGIONAL	500 Metro Cúbico	339,00	169.500,00	Homologado em 15/09/2022 13:12:17 Por: Helcias Coelho Lima Filho

0013 - Bucha Reducao 25-20 - PLASTILIT - Valor Referência: 3,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
W. R. F. APINAGES EIRELI	PLASTILIT	150 Unidade	2,97	445,50	Homologado em 15/09/2022 13:12:17 Por: Helcias Coelho Lima Filho

0014 - Bucha Reducao 32-25 - NACIONAL 2022 - Valor Referência: 4,17

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M R LEAL LEITE EIRELI	NACIONAL 2022	150 Unidade	4,13	619,50	Homologado em 15/09/2022 13:12:17 Por: Helcias Coelho Lima Filho

0015 - Bucha Reducao 40-32 - NACIONAL 2022 - Valor Referência: 7,17

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M R LEAL LEITE EIRELI	NACIONAL 2022	120 Unidade	6,80	816,00	Homologado em 15/09/2022 13:12:17 Por: Helcias Coelho Lima Filho

0016 - Bucha Reducao 50-40 - NACIONAL 2022 - Valor Referência: 10,17

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M R LEAL LEITE EIRELI	NACIONAL 2022	150 Unidade	9,80	1.470,00	Homologado em 15/09/2022 13:12:17 Por: Helcias Coelho Lima Filho

0017 - Bucha Reducao 60-50 - NACIONAL 2022 - Valor Referência: 14,17

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M R LEAL LEITE EIRELI	NACIONAL 2022	150 Unidade	12,00	1.800,00	Homologado em 15/09/2022 13:12:17 Por: Helcias Coelho Lima Filho

0018 - Bucha Reducao 75-60 - NACIONAL 2022 - Valor Referência: 29,83

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M R LEAL LEITE EIRELI	NACIONAL 2022	60 Unidade	27,00	1.620,00	Homologado em 15/09/2022 13:12:17 Por: Helcias Coelho Lima Filho



0019 - Bucha Reducao 85-75 - NACIONAL 2022 - Valor Referência: 56,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M R LEAL LEITE EIRELI	NACIONAL 2022	60 Unidade	45,00	2.700,00	Homologado em 15/09/2022 13:12:17 Por: Helcias Coelho Lima Filho

0020 - Cabo flex 10mm 750v - flexível - Valor Referência: 14,40

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R C M COELHO EIRELI	flexível	800 Metro	10,50	8.400,00	Homologado em 15/09/2022 13:12:17 Por: Helcias Coelho Lima Filho

0021 - Cabo flex 16mm 750v - NACIONAL 2022 - Valor Referência: 22,17

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M R LEAL LEITE EIRELI	NACIONAL 2022	800 Metro	19,00	15.200,00	Homologado em 15/09/2022 13:12:17 Por: Helcias Coelho Lima Filho

0022 - Cabo flex 2,5mm - flexível - Valor Referência: 3,57

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R C M COELHO EIRELI	flexível	1.000 Metro	3,25	3.250,00	Homologado em 15/09/2022 13:12:17 Por: Helcias Coelho Lima Filho

0023 - Cabo flex 4mm - flexível - Valor Referência: 5,60

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R C M COELHO EIRELI	flexível	500 Metro	5,00	2.500,00	Homologado em 15/09/2022 13:12:17 Por: Helcias Coelho Lima Filho

0024 - Cabo flex 6mm - flexível - Valor Referência: 8,80

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R C M COELHO EIRELI	flexível	500 Metro	7,00	3.500,00	Homologado em 15/09/2022 13:12:17 Por: Helcias Coelho Lima Filho

0025 - Cabo PP 16mm 3vias - NACIONAL 2022 - Valor Referência: 47,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M R LEAL LEITE EIRELI	NACIONAL 2022	300 Metro	39,00	11.700,00	Homologado em 15/09/2022 13:12:17 Por: Helcias Coelho Lima Filho

0026 - Cabo PP 25mm 3vias - LUNA - Valor Referência: 57,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
EMERSON COSTA DA SILVA MATERIAL DE CONSTRUCAO	LUNA	300 Metro	55,49	16.647,00	Homologado em 15/09/2022 13:12:17 Por: Helcias Coelho Lima Filho

0027 - Cabo PP 10mm 4vias - NACIONAL 2022 - Valor Referência: 58,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M R LEAL LEITE EIRELI	NACIONAL 2022	300 Metro	49,00	14.700,00	Homologado em 15/09/2022 13:12:17 Por: Helcias Coelho Lima Filho

0028 - Cabo PP 10mm 3vias - NACIONAL 2022 - Valor Referência: 47,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



M R LEAL LEITE EIRELI	NACIONAL 2022	300 Metro	39,00	11.700,00	Homologado em 15/09/2022 13:12:17 Por: Helcias Coelho Lima Filho
-----------------------	---------------	-----------	-------	-----------	---

0029 - Cabo PP 10mm 2vias - NACIONAL 2022 - Valor Referência: 53,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M R LEAL LEITE EIRELI	NACIONAL 2022	300 Metro	48,00	14.400,00	Homologado em 15/09/2022 13:12:17 Por: Helcias Coelho Lima Filho

0030 - Cadeado N`PAR` 35 - N`PAR` 35 - Valor Referência: 46,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R C M COELHO EIRELI	N`PAR` 35	30 Unidade	43,00	1.290,00	Homologado em 15/09/2022 13:12:17 Por: Helcias Coelho Lima Filho

0031 - Cadeado N`PAR` 45 - N`PAR` 45 - Valor Referência: 54,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R C M COELHO EIRELI	N`PAR` 45	30 Unidade	52,50	1.575,00	Homologado em 15/09/2022 13:12:17 Por: Helcias Coelho Lima Filho

0032 - Caixa D?agua 1.000L - FORTLEV - Valor Referência: 462,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
W. R. F. APINAGES EIRELI	FORTLEV	8 Unidade	458,00	3.664,00	Homologado em 15/09/2022 13:12:17 Por: Helcias Coelho Lima Filho

0033 - Caixa D?agua 3.000L - FORTLEV - Valor Referência: 2.412,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
EMERSON COSTA DA SILVA MATERIAL DE CONSTRUCAO	FORTLEV	4 Unidade	2.398,00	9.592,00	Homologado em 15/09/2022 13:12:17 Por: Helcias Coelho Lima Filho

0034 - Caixa D?agua 5.000L - FORTLEV - Valor Referência: 3.880,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
EMERSON COSTA DA SILVA MATERIAL DE CONSTRUCAO	FORTLEV	5 Unidade	3.879,89	19.399,45	Homologado em 15/09/2022 13:12:17 Por: Helcias Coelho Lima Filho

0035 - Caixa D?agua 20.000L - NACIONAL 2022 - Valor Referência: 23.966,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M R LEAL LEITE EIRELI	NACIONAL 2022	40 Unidade	23.500,00	940.000,00	Homologado em 15/09/2022 13:12:17 Por: Helcias Coelho Lima Filho

0036 - Cal - NACIONAL 2022 - Valor Referência: 24,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M R LEAL LEITE EIRELI	NACIONAL 2022	320 Pacote	24,30	7.776,00	Homologado em 15/09/2022 13:12:17 Por: Helcias Coelho Lima Filho

0037 - Cap. Soldavel 110 mm - PLASTILIT - Valor Referência: 170,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
EMERSON COSTA DA SILVA MATERIAL DE CONSTRUCAO	PLASTILIT	400 Unidade	2,65	1.060,00	Homologado em 15/09/2022 13:12:17 Por: Helcias Coelho Lima Filho

0038 - Cap. Soldavel 20 mm - PLASTILIT - Valor Referência: 2,67



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
W. R. F. APINAGES EIRELI	PLASTILIT	400 Unidade	2,58	1.032,00	Homologado em 15/09/2022 13:12:17 Por: Helcias Coelho Lima Filho

0039 - Cap. Soldavel 25 mm - PLASTILIT - Valor Referência: 3,83

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
W. R. F. APINAGES EIRELI	PLASTILIT	60 Unidade	3,75	225,00	Homologado em 15/09/2022 13:12:17 Por: Helcias Coelho Lima Filho

0040 - Cap. Soldavel 40 mm - PLASTILIT - Valor Referência: 7,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
EMERSON COSTA DA SILVA MATERIAL DE CONSTRUCAO	PLASTILIT	60 Unidade	7,29	437,40	Homologado em 15/09/2022 13:12:17 Por: Helcias Coelho Lima Filho

0041 - Cap. Soldavel 50 mm - PLASTILIT - Valor Referência: 10,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
EMERSON COSTA DA SILVA MATERIAL DE CONSTRUCAO	PLASTILIT	60 Unidade	9,99	599,40	Homologado em 15/09/2022 13:12:17 Por: Helcias Coelho Lima Filho

0042 - Cap. Soldavel 60 mm - PLASTILIT - Valor Referência: 17,17

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
EMERSON COSTA DA SILVA MATERIAL DE CONSTRUCAO	PLASTILIT	20 Unidade	15,90	318,00	Homologado em 15/09/2022 13:12:17 Por: Helcias Coelho Lima Filho

0043 - Cap. Soldavel 75 mm - PLASTILIT - Valor Referência: 34,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
EMERSON COSTA DA SILVA MATERIAL DE CONSTRUCAO	PLASTILIT	20 Unidade	32,89	657,80	Homologado em 15/09/2022 13:12:17 Por: Helcias Coelho Lima Filho

0044 - Cap. Soldavel 85 mm - PLASTILIT - Valor Referência: 69,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
EMERSON COSTA DA SILVA MATERIAL DE CONSTRUCAO	PLASTILIT	20 Unidade	64,89	1.297,80	Homologado em 15/09/2022 13:12:17 Por: Helcias Coelho Lima Filho

0045 - Carro de carga 200kg - METALOSA - Valor Referência: 556,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
EMERSON COSTA DA SILVA MATERIAL DE CONSTRUCAO	METALOSA	10 Unidade	236,59	2.365,90	Homologado em 15/09/2022 13:12:17 Por: Helcias Coelho Lima Filho

0046 - Carro de mao simples - simples - Valor Referência: 261,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R C M COELHO EIRELI	simples	20 Unidade	255,00	5.100,00	Homologado em 15/09/2022 13:12:17 Por: Helcias Coelho Lima Filho

0047 - Cavadeira Articulada - Articulada - Valor Referência: 108,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R C M COELHO EIRELI	Articulada	10 Unidade	98,00	980,00	Homologado em 15/09/2022 13:12:17 Por: Helcias Coelho Lima Filho



0048 - Chave de grife de 8 polegadas - LOTUS - Valor Referência: 236,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
EMERSON COSTA DA SILVA MATERIAL DE CONSTRUCAO	LOTUS	2 Unidade	229,89	459,78	Homologado em 15/09/2022 13:12:17 Por: Helcias Coelho Lima Filho

0049 - Cimento saco 50kg - 50kg - Valor Referência: 57,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R C M COELHO EIRELI	50kg	2.000 Unidade	56,50	113.000,00	Homologado em 15/09/2022 13:12:17 Por: Helcias Coelho Lima Filho

0050 - Conduite flexível ó amarelo - flexível - Valor Referência: 4,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R C M COELHO EIRELI	flexível	400 Metro	4,40	1.760,00	Homologado em 15/09/2022 13:12:17 Por: Helcias Coelho Lima Filho

0051 - Cordao flexível torcido 300v 2,50 branco - LUNA - Valor Referência: 8,30

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
EMERSON COSTA DA SILVA MATERIAL DE CONSTRUCAO	LUNA	400 Metro	7,49	2.996,00	Homologado em 15/09/2022 13:12:17 Por: Helcias Coelho Lima Filho

0052 - Corrente para motor serra 170 - CARLTON - Valor Referência: 96,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
EMERSON COSTA DA SILVA MATERIAL DE CONSTRUCAO	CARLTON	20 Unidade	89,99	1.799,80	Homologado em 15/09/2022 13:12:17 Por: Helcias Coelho Lima Filho

0053 - Dijuntor bifásico 16a - OUROLUX - Valor Referência: 35,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
EMERSON COSTA DA SILVA MATERIAL DE CONSTRUCAO	OUROLUX	8 Unidade	33,99	271,92	Homologado em 15/09/2022 13:12:17 Por: Helcias Coelho Lima Filho

0054 - Dijuntor bifásico 32a - OUROLUX - Valor Referência: 41,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
EMERSON COSTA DA SILVA MATERIAL DE CONSTRUCAO	OUROLUX	8 Unidade	37,99	303,92	Homologado em 15/09/2022 13:12:17 Por: Helcias Coelho Lima Filho

0055 - Dijuntor bifásico 40a - OUROLUX - Valor Referência: 42,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
EMERSON COSTA DA SILVA MATERIAL DE CONSTRUCAO	OUROLUX	8 Unidade	38,89	311,12	Homologado em 15/09/2022 13:12:17 Por: Helcias Coelho Lima Filho

0056 - Dijuntor bifásico 63a - OUROLUX - Valor Referência: 55,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
EMERSON COSTA DA SILVA MATERIAL DE CONSTRUCAO	OUROLUX	8 Unidade	38,99	311,92	Homologado em 15/09/2022 13:12:17 Por: Helcias Coelho Lima Filho

0057 - Dijuntor bifásico 70a - OUROLUX - Valor Referência: 63,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



EMERSON COSTA DA SILVA
MATERIAL DE CONSTRUCAO

OUROLUX

8 Unidade

59,99

479,92

Homologado em
15/09/2022 13:12:17
Por: Helcias Coelho
Lima Filho

0058 - Disjuntor bifasico 80| - OUROLUX - Valor Referência: 68,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
EMERSON COSTA DA SILVA MATERIAL DE CONSTRUCAO	OUROLUX	8 Unidade	64,99	519,92	Homologado em 15/09/2022 13:12:17 Por: Helcias Coelho Lima Filho

0059 - Disjuntor bifasico 90a - OUROLUX - Valor Referência: 83,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
EMERSON COSTA DA SILVA MATERIAL DE CONSTRUCAO	OUROLUX	8 Unidade	79,49	635,92	Homologado em 15/09/2022 13:12:17 Por: Helcias Coelho Lima Filho

0060 - Disjuntor monofasico 10a - OUROLUX - Valor Referência: 15,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
EMERSON COSTA DA SILVA MATERIAL DE CONSTRUCAO	OUROLUX	8 Unidade	13,99	111,92	Homologado em 15/09/2022 13:12:17 Por: Helcias Coelho Lima Filho

0061 - Disjuntor monofasico 25a - OUROLUX - Valor Referência: 19,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
EMERSON COSTA DA SILVA MATERIAL DE CONSTRUCAO	OUROLUX	20 Unidade	16,59	331,80	Homologado em 15/09/2022 13:12:17 Por: Helcias Coelho Lima Filho

0062 - Disjuntor monofasico 40a - OUROLUX - Valor Referência: 23,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
EMERSON COSTA DA SILVA MATERIAL DE CONSTRUCAO	OUROLUX	20 Unidade	19,90	398,00	Homologado em 15/09/2022 13:12:17 Por: Helcias Coelho Lima Filho

0063 - Disjuntor monofasico 50a - OUROLUX - Valor Referência: 26,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
EMERSON COSTA DA SILVA MATERIAL DE CONSTRUCAO	OUROLUX	20 Unidade	22,99	459,80	Homologado em 15/09/2022 13:12:17 Por: Helcias Coelho Lima Filho

0064 - Disjuntor monofasico 63a - OUROLUX - Valor Referência: 43,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
EMERSON COSTA DA SILVA MATERIAL DE CONSTRUCAO	OUROLUX	8 Unidade	39,99	319,92	Homologado em 15/09/2022 13:12:17 Por: Helcias Coelho Lima Filho

0065 - Disjuntor monofasico 80| - OUROLUX - Valor Referência: 93,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
EMERSON COSTA DA SILVA MATERIAL DE CONSTRUCAO	OUROLUX	8 Unidade	86,90	695,20	Homologado em 15/09/2022 13:12:17 Por: Helcias Coelho Lima Filho

0066 - Disjuntor trifasico 100a - OUROLUX - Valor Referência: 270,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
EMERSON COSTA DA SILVA MATERIAL DE CONSTRUCAO	OUROLUX	12 Unidade	249,00	2.988,00	Homologado em 15/09/2022 13:12:17 Por: Helcias Coelho Lima Filho

0067 - Disjuntor trifasico 32a - OURO LUX - Valor Referência: 121,33



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
W. R. F. APINAGES EIRELI	OURO LUX	12 Unidade	115,00	1.380,00	Homologado em 15/09/2022 13:12:17 Por: Helcias Coelho Lima Filho

0068 - Dijuntor trifasico 50a - OURO LUX - Valor Referência: 98,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
W. R. F. APINAGES EIRELI	OURO LUX	12 Unidade	95,00	1.140,00	Homologado em 15/09/2022 13:12:17 Por: Helcias Coelho Lima Filho

0069 - Dijuntor trifasico 70a - OURO LUX - Valor Referência: 136,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
W. R. F. APINAGES EIRELI	OURO LUX	12 Unidade	110,00	1.320,00	Homologado em 15/09/2022 13:12:17 Por: Helcias Coelho Lima Filho

0070 - Dijuntor trifasico 80l - OURO LUX - Valor Referência: 181,83

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
W. R. F. APINAGES EIRELI	OURO LUX	12 Unidade	149,90	1.798,80	Homologado em 15/09/2022 13:12:17 Por: Helcias Coelho Lima Filho

0071 - Dijuntor trifasico 90a - OURO LUX - Valor Referência: 193,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
W. R. F. APINAGES EIRELI	OURO LUX	12 Unidade	105,00	1.260,00	Homologado em 15/09/2022 13:12:17 Por: Helcias Coelho Lima Filho

0072 - Disco de corte fino 4 1/2 - FAMASTIL - Valor Referência: 8,83

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
W. R. F. APINAGES EIRELI	FAMASTIL	10 Unidade	8,75	87,50	Homologado em 15/09/2022 13:12:17 Por: Helcias Coelho Lima Filho

0073 - Disco de corte fino 7 1/2 - FAMASTIL - Valor Referência: 14,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
W. R. F. APINAGES EIRELI	FAMASTIL	10 Unidade	14,00	140,00	Homologado em 15/09/2022 13:12:17 Por: Helcias Coelho Lima Filho

0074 - Disco de desbaste fino 4 1/2 - DISFLEX - Valor Referência: 14,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
EMERSON COSTA DA SILVA MATERIAL DE CONSTRUCAO	DISFLEX	10 Unidade	11,90	119,00	Homologado em 15/09/2022 13:12:17 Por: Helcias Coelho Lima Filho

0075 - Disco de desbaste fino 7 1/2 - DISFLEX - Valor Referência: 24,57

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
EMERSON COSTA DA SILVA MATERIAL DE CONSTRUCAO	DISFLEX	10 Unidade	21,90	219,00	Homologado em 15/09/2022 13:12:17 Por: Helcias Coelho Lima Filho

0076 - Disco diamantado turbo - FAMASTIL - Valor Referência: 23,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
W. R. F. APINAGES EIRELI	FAMASTIL	10 Unidade	23,00	230,00	Homologado em 15/09/2022 13:12:17 Por: Helcias Coelho Lima Filho



0077 - Disco serra 41/2 - FAMASTIL - Valor Referência: 22,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
W. R. F. APINAGES EIRELI	FAMASTIL	10 Unidade	22,50	225,00	Homologado em 15/09/2022 13:12:17 Por: Helcias Coelho Lima Filho

0078 - Dobradica 3 1/2 - FAMASTIL - Valor Referência: 17,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
W. R. F. APINAGES EIRELI	FAMASTIL	20 Cartela	17,60	352,00	Homologado em 15/09/2022 13:12:17 Por: Helcias Coelho Lima Filho

0079 - Enxada Estreita - TRAMONTINA - Valor Referência: 44,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
EMERSON COSTA DA SILVA MATERIAL DE CONSTRUCAO	TRAMONTINA	20 Unidade	41,90	838,00	Homologado em 15/09/2022 13:12:17 Por: Helcias Coelho Lima Filho

0080 - Enxadao Largo - TRAMONTINA - Valor Referência: 47,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
EMERSON COSTA DA SILVA MATERIAL DE CONSTRUCAO	TRAMONTINA	15 Unidade	42,90	643,50	Homologado em 15/09/2022 13:12:17 Por: Helcias Coelho Lima Filho

0081 - Extensao de energia 10m - KONECTAR - Valor Referência: 57,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
W. R. F. APINAGES EIRELI	KONECTAR	10 Unidade	57,10	571,00	Homologado em 15/09/2022 13:12:17 Por: Helcias Coelho Lima Filho

0082 - Facao - TRAMONTINA - Valor Referência: 50,23

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
EMERSON COSTA DA SILVA MATERIAL DE CONSTRUCAO	TRAMONTINA	15 Unidade	45,90	688,50	Homologado em 15/09/2022 13:12:17 Por: Helcias Coelho Lima Filho

0083 - Fechadura Externa Pop Line - 3F - Valor Referência: 83,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
EMERSON COSTA DA SILVA MATERIAL DE CONSTRUCAO	3F	10 Unidade	74,90	749,00	Homologado em 15/09/2022 13:12:17 Por: Helcias Coelho Lima Filho

0084 - Ferro de Cova - FAMASTIL - Valor Referência: 87,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
W. R. F. APINAGES EIRELI	FAMASTIL	4 Unidade	87,00	348,00	Homologado em 15/09/2022 13:12:17 Por: Helcias Coelho Lima Filho

0085 - Ferrolho 2 « - FAMASTIL - Valor Referência: 9,23

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
W. R. F. APINAGES EIRELI	FAMASTIL	30 Unidade	9,00	270,00	Homologado em 15/09/2022 13:12:17 Por: Helcias Coelho Lima Filho

0086 - Ferrolho porta cadeado - FAMASTIL - Valor Referência: 14,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



W. R. F. APINAGES EIRELI	FAMASTIL	30 Unidade	14,00	420,00	Homologado em 15/09/2022 13:12:17 Por: Helcias Coelho Lima Filho
--------------------------	----------	------------	-------	--------	---

0087 - Filtro para mascara 3M - NACIONAL 2022 - Valor Referência: 17,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M R LEAL LEITE EIRELI	NACIONAL 2022	50 Unidade	16,80	840,00	Homologado em 15/09/2022 13:12:17 Por: Helcias Coelho Lima Filho

0088 - Fita Isolante Auta Fusao 20m - Auta Fusao - Valor Referência: 44,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R C M COELHO EIRELI	Auta Fusao	20 Unidade	43,00	860,00	Homologado em 15/09/2022 13:12:17 Por: Helcias Coelho Lima Filho

0089 - Fita metrica 50m - NACIONAL 2022 - Valor Referência: 78,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M R LEAL LEITE EIRELI	NACIONAL 2022	10 Unidade	69,90	699,00	Homologado em 15/09/2022 13:12:17 Por: Helcias Coelho Lima Filho

0090 - Interruptor e tomada - VELTRA - Valor Referência: 21,17

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
W. R. F. APINAGES EIRELI	VELTRA	20 Unidade	21,00	420,00	Homologado em 15/09/2022 13:12:17 Por: Helcias Coelho Lima Filho

0091 - Interruptor 1 tecla - VELTRA - Valor Referência: 16,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
W. R. F. APINAGES EIRELI	VELTRA	20 Unidade	16,00	320,00	Homologado em 15/09/2022 13:12:17 Por: Helcias Coelho Lima Filho

0092 - Interruptor 2 tecla - VELTRA - Valor Referência: 19,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
W. R. F. APINAGES EIRELI	VELTRA	30 Unidade	19,00	570,00	Homologado em 15/09/2022 13:12:17 Por: Helcias Coelho Lima Filho

0093 - Joelho soldavel 110 mm - KRONA - Valor Referência: 236,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R C M COELHO EIRELI	KRONA	50 Unidade	236,67	11.833,50	Homologado em 15/09/2022 13:12:17 Por: Helcias Coelho Lima Filho

0094 - Joelho soldavel 20mm - NACIONAL 2022 - Valor Referência: 2,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M R LEAL LEITE EIRELI	NACIONAL 2022	500 Unidade	2,00	1.000,00	Homologado em 15/09/2022 13:12:17 Por: Helcias Coelho Lima Filho

0095 - Joelho soldavel 25mm - NACIONAL 2022 - Valor Referência: 2,58

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M R LEAL LEITE EIRELI	NACIONAL 2022	500 Unidade	2,10	1.050,00	Homologado em 15/09/2022 13:12:17 Por: Helcias Coelho Lima Filho

0096 - Joelho soldavel 40mm - NACIONAL 2022 - Valor Referência: 11,83



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M R LEAL LEITE EIRELI	NACIONAL 2022	80 Unidade	11,30	904,00	Homologado em 15/09/2022 13:12:17 Por: Helcias Coelho Lima Filho

0097 - Joelho soldavel 50mm - PLASTILIT - Valor Referência: 15,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
W. R. F. APINAGES EIRELI	PLASTILIT	200 Unidade	15,20	3.040,00	Homologado em 15/09/2022 13:12:17 Por: Helcias Coelho Lima Filho

0098 - Joelho soldavel 60mm - PLASTILIT - Valor Referência: 29,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
W. R. F. APINAGES EIRELI	PLASTILIT	200 Unidade	29,00	5.800,00	Homologado em 15/09/2022 13:12:17 Por: Helcias Coelho Lima Filho

0099 - Joelho soldavel 75 mm - PLASTILIT - Valor Referência: 90,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
EMERSON COSTA DA SILVA MATERIAL DE CONSTRUCAO	PLASTILIT	100 Unidade	79,90	7.990,00	Homologado em 15/09/2022 13:12:17 Por: Helcias Coelho Lima Filho

0100 - Joelho soldavel 85 mm - PLASTILIT - Valor Referência: 141,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
EMERSON COSTA DA SILVA MATERIAL DE CONSTRUCAO	PLASTILIT	100 Unidade	137,90	13.790,00	Homologado em 15/09/2022 13:12:17 Por: Helcias Coelho Lima Filho

0101 - Lfmpada Eletrica 15w x 127v - Eletrica - Valor Referência: 28,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R C M COELHO EIRELI	Eletrica	40 Unidade	27,00	1.080,00	Homologado em 15/09/2022 13:12:17 Por: Helcias Coelho Lima Filho

0102 - Lfmpada Eletrica 30w x 127v - Eletrica - Valor Referência: 44,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R C M COELHO EIRELI	Eletrica	40 Unidade	43,00	1.720,00	Homologado em 15/09/2022 13:12:17 Por: Helcias Coelho Lima Filho

0103 - Lfmpada Eletrica Espiral 15w x 127v - Eletrica Espiral - Valor Referência: 57,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R C M COELHO EIRELI	Eletrica Espiral	40 Unidade	25,00	1.000,00	Homologado em 15/09/2022 13:12:17 Por: Helcias Coelho Lima Filho

0104 - Lfmpada Eletrica Espiral 20w x 127v - Eletrica Espiral - Valor Referência: 36,83

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R C M COELHO EIRELI	Eletrica Espiral	40 Unidade	35,80	1.432,00	Homologado em 15/09/2022 13:12:17 Por: Helcias Coelho Lima Filho

0105 - Lfmpada Eletrica Espiral 46w x 127v - AVANT - Valor Referência: 59,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
W. R. F. APINAGES EIRELI	AVANT	40 Unidade	59,00	2.360,00	Homologado em 15/09/2022 13:12:17 Por: Helcias Coelho Lima Filho



0106 - Lfmpada Fluorescente 20w - Fluorescente - Valor Referência: 43,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R C M COELHO EIRELI	Fluorescente	10 Unidade	40,00	400,00	Homologado em 15/09/2022 13:12:17 Por: Helcias Coelho Lima Filho

0107 - Lfmpada Fluorescente 40w - AVANT - Valor Referência: 54,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
EMERSON COSTA DA SILVA MATERIAL DE CONSTRUCAO	AVANT	10 Unidade	49,99	499,90	Homologado em 15/09/2022 13:12:17 Por: Helcias Coelho Lima Filho

0108 - Lixa Massa 100 - 3M - Valor Referência: 2,83

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
EMERSON COSTA DA SILVA MATERIAL DE CONSTRUCAO	3M	240 Unidade	2,49	597,60	Homologado em 15/09/2022 13:12:17 Por: Helcias Coelho Lima Filho

0109 - Lixa Massa 150 - 3M - Valor Referência: 2,83

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
EMERSON COSTA DA SILVA MATERIAL DE CONSTRUCAO	3M	240 Unidade	2,59	621,60	Homologado em 15/09/2022 13:12:17 Por: Helcias Coelho Lima Filho

0110 - Lixa Massa 80 - 3M - Valor Referência: 2,83

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
EMERSON COSTA DA SILVA MATERIAL DE CONSTRUCAO	3M	240 Unidade	2,49	597,60	Homologado em 15/09/2022 13:12:17 Por: Helcias Coelho Lima Filho

0111 - Luva de Correr Soldavel 110 mm - PLASTILIT - Valor Referência: 286,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
W. R. F. APINAGES EIRELI	PLASTILIT	16 Unidade	285,00	4.560,00	Homologado em 15/09/2022 13:12:17 Por: Helcias Coelho Lima Filho

0112 - Luva de Correr Soldavel 50 mm - PLASTILIT - Valor Referência: 60,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
EMERSON COSTA DA SILVA MATERIAL DE CONSTRUCAO	PLASTILIT	200 Unidade	55,90	11.180,00	Homologado em 15/09/2022 13:12:17 Por: Helcias Coelho Lima Filho

0113 - Luva de Correr Soldavel 60 mm - Soldavel - Valor Referência: 76,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R C M COELHO EIRELI	Soldavel	200 Unidade	76,67	15.334,00	Homologado em 15/09/2022 13:12:17 Por: Helcias Coelho Lima Filho

0114 - Luva Soldavel 75 mm - PLASTILT - Valor Referência: 106,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
EMERSON COSTA DA SILVA MATERIAL DE CONSTRUCAO	PLASTILT	80 Unidade	99,90	7.992,00	Homologado em 15/09/2022 13:12:17 Por: Helcias Coelho Lima Filho

0115 - Luva Soldavel 85 mm - PLASTILT - Valor Referência: 145,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



EMERSON COSTA DA SILVA
MATERIAL DE CONSTRUCAO

PLASTILT

80 Unidade

139,90

11.192,00

Homologado em
15/09/2022 13:12:17
Por: Helcias Coelho
Lima Filho

0116 - Mangueira Preta 3/4 100m - SIGABEM - Valor Referência: 186,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
EMERSON COSTA DA SILVA MATERIAL DE CONSTRUCAO	SIGABEM	10 Rolo	179,90	1.799,00	Homologado em 15/09/2022 13:12:17 Por: Helcias Coelho Lima Filho

0117 - Manta para fibra de vidro - MASSAFIX - Valor Referência: 40,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
EMERSON COSTA DA SILVA MATERIAL DE CONSTRUCAO	MASSAFIX	20 Pacote	32,90	658,00	Homologado em 15/09/2022 13:12:17 Por: Helcias Coelho Lima Filho

0118 - Martelo 27mm - TRAMONTINA - Valor Referência: 54,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
EMERSON COSTA DA SILVA MATERIAL DE CONSTRUCAO	TRAMONTINA	20 Unidade	47,90	958,00	Homologado em 15/09/2022 13:12:17 Por: Helcias Coelho Lima Filho

0119 - Pa de bico com cabo - TRAMONTINA - Valor Referência: 67,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
EMERSON COSTA DA SILVA MATERIAL DE CONSTRUCAO	TRAMONTINA	20 Unidade	59,90	1.198,00	Homologado em 15/09/2022 13:12:17 Por: Helcias Coelho Lima Filho

0120 - Pa estreita quadrada c/ cabo - TRAMONTINA - Valor Referência: 67,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
EMERSON COSTA DA SILVA MATERIAL DE CONSTRUCAO	TRAMONTINA	20 Unidade	59,90	1.198,00	Homologado em 15/09/2022 13:12:17 Por: Helcias Coelho Lima Filho

0121 - Pincel 2 polegadas - CONDOR - Valor Referência: 10,83

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
EMERSON COSTA DA SILVA MATERIAL DE CONSTRUCAO	CONDOR	30 Unidade	8,49	254,70	Homologado em 15/09/2022 13:12:17 Por: Helcias Coelho Lima Filho

0122 - Pincel 3 polegadas - CONDOR - Valor Referência: 14,93

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
EMERSON COSTA DA SILVA MATERIAL DE CONSTRUCAO	CONDOR	30 Unidade	11,90	357,00	Homologado em 15/09/2022 13:12:17 Por: Helcias Coelho Lima Filho

0123 - Prego 19x33-3? x 9 - METALGRAMPO - Valor Referência: 31,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
EMERSON COSTA DA SILVA MATERIAL DE CONSTRUCAO	METALGRAMPO	50 Quilo	28,90	1.445,00	Homologado em 15/09/2022 13:12:17 Por: Helcias Coelho Lima Filho

0124 - Prego 2.1/2x10 - METALGRAMPO - Valor Referência: 31,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
EMERSON COSTA DA SILVA MATERIAL DE CONSTRUCAO	METALGRAMPO	20 Quilo	27,90	558,00	Homologado em 15/09/2022 13:12:17 Por: Helcias Coelho Lima Filho

0125 - Prego 2x11 - METALGRAMPO - Valor Referência: 31,67



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
EMERSON COSTA DA SILVA MATERIAL DE CONSTRUCAO	METALGRAMPO	20 Quilo	27,90	558,00	Homologado em 15/09/2022 13:12:17 Por: Helcias Coelho Lima Filho

0126 - Prego 5 - METALGRAMPO - Valor Referência: 32,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
EMERSON COSTA DA SILVA MATERIAL DE CONSTRUCAO	METALGRAMPO	20 Quilo	27,90	558,00	Homologado em 15/09/2022 13:12:17 Por: Helcias Coelho Lima Filho

0127 - Prego 6 - METALGRAMPO - Valor Referência: 36,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
EMERSON COSTA DA SILVA MATERIAL DE CONSTRUCAO	METALGRAMPO	20 Quilo	30,99	619,80	Homologado em 15/09/2022 13:12:17 Por: Helcias Coelho Lima Filho

0128 - Prego de 11/2 x12 - METALGRAMPO - Valor Referência: 32,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
EMERSON COSTA DA SILVA MATERIAL DE CONSTRUCAO	METALGRAMPO	20 Quilo	27,99	559,80	Homologado em 15/09/2022 13:12:17 Por: Helcias Coelho Lima Filho

0129 - Prego para telha 18x36 - PESSIM - Valor Referência: 31,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
EMERSON COSTA DA SILVA MATERIAL DE CONSTRUCAO	PESSIM	20 Quilo	27,99	559,80	Homologado em 15/09/2022 13:12:17 Por: Helcias Coelho Lima Filho

0130 - Registro esfera soldavel 110mm - VIQUA - Valor Referência: 441,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
EMERSON COSTA DA SILVA MATERIAL DE CONSTRUCAO	VIQUA	8 Unidade	439,90	3.519,20	Homologado em 15/09/2022 13:12:17 Por: Helcias Coelho Lima Filho

0131 - Registro esfera soldavel 20mm - VICAP - Valor Referência: 16,83

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
EMERSON COSTA DA SILVA MATERIAL DE CONSTRUCAO	VICAP	40 Unidade	13,90	556,00	Homologado em 15/09/2022 13:12:17 Por: Helcias Coelho Lima Filho

0132 - Registro esfera soldavel 25mm - PLASTILIT - Valor Referência: 20,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
W. R. F. APINAGES EIRELI	PLASTILIT	40 Unidade	19,90	796,00	Homologado em 15/09/2022 13:12:17 Por: Helcias Coelho Lima Filho

0133 - Registro esfera soldavel 40mm - VICAP - Valor Referência: 29,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
EMERSON COSTA DA SILVA MATERIAL DE CONSTRUCAO	VICAP	40 Unidade	25,90	1.036,00	Homologado em 15/09/2022 13:12:17 Por: Helcias Coelho Lima Filho

0134 - Registro esfera soldavel 50mm - VICAP - Valor Referência: 45,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
EMERSON COSTA DA SILVA MATERIAL DE CONSTRUCAO	VICAP	60 Unidade	39,90	2.394,00	Homologado em 15/09/2022 13:12:17 Por: Helcias Coelho Lima Filho



0135 - Registro esfera soldavel 60mm - VIQUA - Valor Referência: 85,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
EMERSON COSTA DA SILVA MATERIAL DE CONSTRUCAO	VIQUA	40 Unidade	79,00	3.160,00	Homologado em 15/09/2022 13:12:17 Por: Helcias Coelho Lima Filho

0136 - Registro esfera soldavel 75mm - KRONA - Valor Referência: 309,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
EMERSON COSTA DA SILVA MATERIAL DE CONSTRUCAO	KRONA	20 Unidade	290,00	5.800,00	Homologado em 15/09/2022 13:12:17 Por: Helcias Coelho Lima Filho

0137 - Registro esfera soldavel 85mm - VIQUA - Valor Referência: 396,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
EMERSON COSTA DA SILVA MATERIAL DE CONSTRUCAO	VIQUA	20 Unidade	369,90	7.398,00	Homologado em 15/09/2022 13:12:17 Por: Helcias Coelho Lima Filho

0138 - Resina para fibra de vidro - ROYALFIX - Valor Referência: 81,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
EMERSON COSTA DA SILVA MATERIAL DE CONSTRUCAO	ROYALFIX	20 Unidade	64,90	1.298,00	Homologado em 15/09/2022 13:12:17 Por: Helcias Coelho Lima Filho

0139 - Rolo de la 15cm - a 15cm - Valor Referência: 23,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R C M COELHO EIRELI	a 15cm	50 Unidade	22,50	1.125,00	Homologado em 15/09/2022 13:12:17 Por: Helcias Coelho Lima Filho

0140 - Rolo de la 23cm - de la - Valor Referência: 37,83

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R C M COELHO EIRELI	de la	50 Unidade	35,00	1.750,00	Homologado em 15/09/2022 13:12:17 Por: Helcias Coelho Lima Filho

0141 - Rolo de la 5cm - lâ 5cm - Valor Referência: 13,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R C M COELHO EIRELI	lâ 5cm	50 Unidade	13,50	675,00	Homologado em 15/09/2022 13:12:17 Por: Helcias Coelho Lima Filho

0142 - Rolo de la 9cm com cabo - lâ 9cm - Valor Referência: 20,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R C M COELHO EIRELI	lâ 9cm	50 Unidade	19,90	995,00	Homologado em 15/09/2022 13:12:17 Por: Helcias Coelho Lima Filho

0143 - Selador acrilico 18L - NACIONAL 2022 - Valor Referência: 146,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M R LEAL LEITE EIRELI	NACIONAL 2022	16 Unidade	132,00	2.112,00	Homologado em 15/09/2022 13:12:17 Por: Helcias Coelho Lima Filho

0144 - Serra aco rapido - FAMASTIL - Valor Referência: 17,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



W. R. F. APINAGES EIRELI	FAMASTIL	100 Unidade	16,50	1.650,00	Homologado em 15/09/2022 13:12:17 Por: Helcias Coelho Lima Filho
--------------------------	----------	-------------	-------	----------	---

0145 - Serrote profissional - profissional - Valor Referência: 85,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R C M COELHO EIRELI	profissional	5 Unidade	80,00	400,00	Homologado em 15/09/2022 13:12:17 Por: Helcias Coelho Lima Filho

0146 - Soquete com rabisco - KONECTAR - Valor Referência: 8,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
W. R. F. APINAGES EIRELI	KONECTAR	50 Unidade	8,30	415,00	Homologado em 15/09/2022 13:12:17 Por: Helcias Coelho Lima Filho

0147 - T[^] soldavel 110 mm - NACIONAL 2022 - Valor Referência: 250,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M R LEAL LEITE EIRELI	NACIONAL 2022	20 Unidade	245,00	4.900,00	Homologado em 15/09/2022 13:12:17 Por: Helcias Coelho Lima Filho

0148 - T[^] soldavel 20mm - soldavel - Valor Referência: 3,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R C M COELHO EIRELI	soldavel	100 Unidade	3,50	350,00	Homologado em 15/09/2022 13:12:17 Por: Helcias Coelho Lima Filho

0149 - T[^] soldavel 25mm - soldavel - Valor Referência: 4,83

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R C M COELHO EIRELI	soldavel	100 Unidade	4,50	450,00	Homologado em 15/09/2022 13:12:17 Por: Helcias Coelho Lima Filho

0150 - T[^] soldavel 40mm - soldavel - Valor Referência: 26,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R C M COELHO EIRELI	soldavel	100 Unidade	25,00	2.500,00	Homologado em 15/09/2022 13:12:17 Por: Helcias Coelho Lima Filho

0151 - T[^] soldavel 50mm - soldavel - Valor Referência: 30,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R C M COELHO EIRELI	soldavel	200 Unidade	29,50	5.900,00	Homologado em 15/09/2022 13:12:17 Por: Helcias Coelho Lima Filho

0152 - T[^] soldavel 60mm - PLASTILIT - Valor Referência: 52,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
EMERSON COSTA DA SILVA MATERIAL DE CONSTRUCAO	PLASTILIT	200 Unidade	46,90	9.380,00	Homologado em 15/09/2022 13:12:17 Por: Helcias Coelho Lima Filho

0153 - T[^] soldavel 75 mm - PLASTILIT - Valor Referência: 76,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
EMERSON COSTA DA SILVA MATERIAL DE CONSTRUCAO	PLASTILIT	50 Unidade	69,90	3.495,00	Homologado em 15/09/2022 13:12:17 Por: Helcias Coelho Lima Filho

0154 - T[^] soldavel 85 mm - TIGRE - Valor Referência: 128,00



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
EMERSON COSTA DA SILVA MATERIAL DE CONSTRUCAO	TIGRE	50 Unidade	115,90	5.795,00	Homologado em 15/09/2022 13:12:17 Por: Helcias Coelho Lima Filho

0155 - Thinner 9800 5 litros - VELOZ - Valor Referência: 52,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
W. R. F. APINAGES EIRELI	VELOZ	20 Unidade	52,30	1.046,00	Homologado em 15/09/2022 13:12:17 Por: Helcias Coelho Lima Filho

0156 - Tijolo ceramico 6 furos - DIAMANTINO - Valor Referência: 1.383,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
EMERSON COSTA DA SILVA MATERIAL DE CONSTRUCAO	DIAMANTINO	20 Milheiro	1.350,90	27.018,00	Homologado em 15/09/2022 13:12:17 Por: Helcias Coelho Lima Filho

0157 - Tinta ... base d agua fosca 18 litros - base d'agua - Valor Referência: 176,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R C M COELHO EIRELI	base d'agua	80 Unidade	170,00	13.600,00	Homologado em 15/09/2022 13:12:17 Por: Helcias Coelho Lima Filho

0158 - Tinta ... base d agua fosca 3,6 litros - FOSCA - Valor Referência: 48,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R C M COELHO EIRELI	FOSCA	80 Unidade	44,50	3.560,00	Homologado em 15/09/2022 13:12:17 Por: Helcias Coelho Lima Filho

0159 - Tinta ... base d agua semi-brilho 16 litros - NACIONAL 2022 - Valor Referência: 405,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M R LEAL LEITE EIRELI	NACIONAL 2022	80 Unidade	380,00	30.400,00	Homologado em 15/09/2022 13:12:17 Por: Helcias Coelho Lima Filho

0160 - Tinta ... base d agua semi-brilho 3,6 litros - NACIONAL 2022 - Valor Referência: 125,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M R LEAL LEITE EIRELI	NACIONAL 2022	80 Unidade	119,00	9.520,00	Homologado em 15/09/2022 13:12:17 Por: Helcias Coelho Lima Filho

0161 - Tinta esmalte sintetico 16 litros - NACIONAL 2022 - Valor Referência: 480,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M R LEAL LEITE EIRELI	NACIONAL 2022	80 Unidade	479,94	38.395,20	Homologado em 15/09/2022 13:12:17 Por: Helcias Coelho Lima Filho

0162 - Tinta esmalte sintetico 3,6 litros - esmalte sintetico - Valor Referência: 135,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R C M COELHO EIRELI	esmalte sintetico	80 Unidade	130,00	10.400,00	Homologado em 15/09/2022 13:12:17 Por: Helcias Coelho Lima Filho

0163 - Tomada dupla p/ avenaria - NACIONAL 2022 - Valor Referência: 19,17

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M R LEAL LEITE EIRELI	NACIONAL 2022	40 Unidade	18,00	720,00	Homologado em 15/09/2022 13:12:17 Por: Helcias Coelho Lima Filho



0164 - Tomada simples p/ alvenaria - PLUZIE - Valor Referência: 17,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
EMERSON COSTA DA SILVA MATERIAL DE CONSTRUCAO	PLUZIE	40 Unidade	13,99	559,60	Homologado em 15/09/2022 13:12:17 Por: Helcias Coelho Lima Filho

0165 - Trado 6/8 para madeira - IRWIN - Valor Referência: 95,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
EMERSON COSTA DA SILVA MATERIAL DE CONSTRUCAO	IRWIN	5 Unidade	84,99	424,95	Homologado em 15/09/2022 13:12:17 Por: Helcias Coelho Lima Filho

0166 - Trena 8m - NACIONAL 2022 - Valor Referência: 56,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M R LEAL LEITE EIRELI	NACIONAL 2022	10 Unidade	49,90	499,00	Homologado em 15/09/2022 13:12:17 Por: Helcias Coelho Lima Filho

0167 - Tubo PVC Soldavel 110 mm - NACIONAL 2022 - Valor Referência: 504,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M R LEAL LEITE EIRELI	NACIONAL 2022	40 Unidade	490,00	19.600,00	Homologado em 15/09/2022 13:12:17 Por: Helcias Coelho Lima Filho

0168 - Tubo PVC Soldavel 20 mm - Soldavel - Valor Referência: 32,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R C M COELHO EIRELI	Soldavel	800 Unidade	31,90	25.520,00	Homologado em 15/09/2022 13:12:17 Por: Helcias Coelho Lima Filho

0169 - Tubo PVC Soldavel 25 mm - NACIONAL 2022 - Valor Referência: 38,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M R LEAL LEITE EIRELI	NACIONAL 2022	800 Unidade	37,95	30.360,00	Homologado em 15/09/2022 13:12:17 Por: Helcias Coelho Lima Filho

0170 - Tubo PVC Soldavel 40 mm - FENIX - Valor Referência: 118,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
EMERSON COSTA DA SILVA MATERIAL DE CONSTRUCAO	FENIX	100 Unidade	102,90	10.290,00	Homologado em 15/09/2022 13:12:17 Por: Helcias Coelho Lima Filho

0171 - Tubo PVC Soldavel 50 mm - PLASTILIT - Valor Referência: 160,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
W. R. F. APINAGES EIRELI	PLASTILIT	2.000 Unidade	154,90	309.800,00	Homologado em 15/09/2022 13:12:17 Por: Helcias Coelho Lima Filho

0172 - Tubo PVC Soldavel 60 mm - NACIONAL 2022 - Valor Referência: 207,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M R LEAL LEITE EIRELI	NACIONAL 2022	1.000 Unidade	190,00	190.000,00	Homologado em 15/09/2022 13:12:17 Por: Helcias Coelho Lima Filho

0173 - Tubo PVC Soldavel 75 mm - NACIONAL 2022 - Valor Referência: 301,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



M R LEAL LEITE EIRELI	NACIONAL 2022	50 Unidade	289,00	14.450,00	Homologado em 15/09/2022 13:12:17 Por: Helcias Coelho Lima Filho
-----------------------	---------------	------------	--------	-----------	---

0174 - Tubo PVC Soldavel 85 mm - NACIONAL 2022 - Valor Referência: 355,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M R LEAL LEITE EIRELI	NACIONAL 2022	30 Unidade	330,00	9.900,00	Homologado em 15/09/2022 13:12:17 Por: Helcias Coelho Lima Filho

0175 - Tubo de Concreto Armado, Difmetro 2000mm, Comprimento 1000mm, conforme NBR 8890/2018 - REGIONAL - Valor Referência: 485,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
EMERSON COSTA DA SILVA MATERIAL DE CONSTRUCAO	REGIONAL	100 Unidade	465,99	46.599,00	Homologado em 15/09/2022 13:12:17 Por: Helcias Coelho Lima Filho

0176 - Tubo de Concreto, Difmetro 1500mm, Comprimento 1000mm, conforme NBR 8890/2018 - JADE - Valor Referência: 483,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
W. R. F. APINAGES EIRELI	JADE	160 Unidade	483,00	77.280,00	Homologado em 15/09/2022 13:12:17 Por: Helcias Coelho Lima Filho

0177 - Tubo de Concreto Armado, Difmetro 1200mm, Comprimento 1000mm, conforme NBR 8890/2018 - JADE - Valor Referência: 481,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
W. R. F. APINAGES EIRELI	JADE	200 Unidade	480,00	96.000,00	Homologado em 15/09/2022 13:12:17 Por: Helcias Coelho Lima Filho

0178 - Tubo de Concreto Armado, Difmetro 1000mm, Comprimento 1000mm, conforme NBR 8890/2018 - REGIONAL - Valor Referência: 480,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
EMERSON COSTA DA SILVA MATERIAL DE CONSTRUCAO	REGIONAL	300 Unidade	455,90	136.770,00	Homologado em 15/09/2022 13:12:17 Por: Helcias Coelho Lima Filho

0179 - Tubo de Concreto Armado, Difmetro 800mm, Comprimento 1000mm, conforme NBR 8890/2018 - REGIONAL - Valor Referência: 478,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
EMERSON COSTA DA SILVA MATERIAL DE CONSTRUCAO	REGIONAL	160 Unidade	455,90	72.944,00	Homologado em 15/09/2022 13:12:17 Por: Helcias Coelho Lima Filho

0180 - Tubo de Concreto Armado, Difmetro 600mm, Comprimento 1000mm, conforme NBR 8890/2018 - JADE - Valor Referência: 476,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
W. R. F. APINAGES EIRELI	JADE	100 Unidade	476,64	47.664,00	Homologado em 15/09/2022 13:12:17 Por: Helcias Coelho Lima Filho

0181 - Tubo de Concreto Armado, Difmetro 500mm, Comprimento 1000mm, conforme NBR 8890/2018 - JADE - Valor Referência: 451,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
W. R. F. APINAGES EIRELI	JADE	100 Unidade	451,00	45.100,00	Homologado em 15/09/2022 13:12:17 Por: Helcias Coelho Lima Filho

0182 - Tubo de Concreto Armado, Difmetro 400mm, Comprimento 1000mm, conforme NBR 8890/2018 - JADE - Valor Referência: 406,67



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
W. R. F. APINAGES EIRELI	JADE	100 Unidade	406,00	40.600,00	Homologado em 15/09/2022 13:12:17 Por: Helcias Coelho Lima Filho

0183 - Tubo de Concreto Armado, Diâmetro 300mm, Comprimento 1000mm, conforme NBR 8890/2018 - JADE - Valor Referência: 405,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
W. R. F. APINAGES EIRELI	JADE	100 Unidade	404,00	40.400,00	Homologado em 15/09/2022 13:12:17 Por: Helcias Coelho Lima Filho

0184 - Tubo de Concreto Armado, Diâmetro 200mm, Comprimento 1000mm, conforme NBR 8890/2018 - JADE - Valor Referência: 310,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
W. R. F. APINAGES EIRELI	JADE	150 Unidade	309,00	46.350,00	Homologado em 15/09/2022 13:12:17 Por: Helcias Coelho Lima Filho

0185 - Vassoura p/ grama (ancinho) c/ cabo material de plástico - p/ grama (ancinho) - Valor Referência: 42,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R C M COELHO EIRELI	p/ grama (ancinho)	20 Unidade	42,00	840,00	Homologado em 15/09/2022 13:12:17 Por: Helcias Coelho Lima Filho

0186 - Bota chuva galocha impermeável cano pvc (pares) - galocha impermeável - Valor Referência: 120,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R C M COELHO EIRELI	galocha impermeável	20 Unidade	110,00	2.200,00	Homologado em 15/09/2022 13:12:17 Por: Helcias Coelho Lima Filho

0187 - Capacete Polietileno classe b, bloco peça chapa proteção limpeza pública - LOTUS - Valor Referência: 50,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
W. R. F. APINAGES EIRELI	LOTUS	20 Unidade	49,00	980,00	Homologado em 15/09/2022 13:12:17 Por: Helcias Coelho Lima Filho

0188 - Luva Epi s marceneiro, bloco chapa proteção limpeza pública (pares) - MARLUVAS - Valor Referência: 48,17

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
W. R. F. APINAGES EIRELI	MARLUVAS	50 Par	47,50	2.375,00	Homologado em 15/09/2022 13:12:17 Por: Helcias Coelho Lima Filho

0189 - ânculos de proteção limpeza pública - SIMPLES - Valor Referência: 15,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R C M COELHO EIRELI	SIMPLES	20 Unidade	15,00	300,00	Homologado em 15/09/2022 13:12:17 Por: Helcias Coelho Lima Filho

0190 - Luva papa lixo - MARLUVAS - Valor Referência: 272,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
W. R. F. APINAGES EIRELI	MARLUVAS	10 Pacote	270,00	2.700,00	Homologado em 15/09/2022 13:12:17 Por: Helcias Coelho Lima Filho



Helcias Coelho Lima Filho
Autoridade Competente

